
országgyű lési képviselő

Írásbeli választ igényl ő kérdés

Kövér László ,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 .
§ (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani

Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszterhe z

„Fantomszemélyek az orosz nagykövetségen?” címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A közelmúltban egy, a sajtóban megjelent tényfeltáró írás megállapította, hogy a budapesti orosz követség ,
illetve a Roszatom Magyarországon közéleti tevékenységet kifejt ő egyes alkalmazottairól szinte semmilyen
nyilvános adat, információ nem hozzáférhető . A cikk, amellyel bizonyára Ön is találkozott, a következő
személyeket említi név szerint .

Pavel Hudorenkó követségi III . titkár, a Budapesti Orosz Kulturális Központ igazgatója, Valerij Ljaho v
követtanácsos, Dmitriv Markov, a követség kereskedelmi kirendeltségének elnöke, Andrej Mazin, a
Roszatom hazai képviselője, valamint Anton Takon, akinek beosztásáról hivatalos információ nem lelhet ő
fel . A fenti személyek többségének szakmai önéletrajza elérhetetlen, legtöbbjükrő l fénykép sem fellelhető .
Ugyancsak különösnek találom, hogy Magyarországon közéleti tevékenységet kifejt ő diplomatákról nem
elérhető szakmai önéletrajz és fénykép, ezek kiadását a küld ő ország budapesti nagykövetsége újságíróknak
megtagadj a

Kérem, adjon választ a következő kérdésekre :
• Az Ön tapasztalatai szerint megszokottnak tekinthet ő-e, hogy Magyarországon közéleti

tevékenységet kifejtő diplomatákról nem elérhető szakmai önéletrajz és fénykép, ezek kiadását a
küldő ország budapesti nagykövetsége újságíróknak megtagadja ?

• Milyen információkkal rendelkezik a Külgazdasági és Külügyminisztérium a fenti személye k
tevékenységével, annak valószín űsíthető céljával kapcsolatban ?

• A Kormány keleti nyitás politikája mennyiben befolyásolja – általában véve – az illetéke s
szolgálatok orosz titkosszolgálati munkát végző személyekkel szembeni fellépését, magatartását?

Megtisztelő válaszát előre is köszönöm !

Budapest, 2015 . február 20 .
Tisztelettel :

Dr. Szél Bernadett
LMP
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